
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kwiatków
ADRES INWESTYCJI : Kwiatków, dz. nr 89
INWESTOR : Gmina Ostrów Wielkopolski
ADRES INWESTORA : Al. Powstańców Wielkopolskich 12
BRANŻA : DROGOWA

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R + Kp(R)$, M, $S + Kp(S)$
VAT [V]	% $\Sigma(R + Kp(R) + Z(R), M + Z(M), S + Kp(S) + Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

Sporządził:

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Nawierzchnia drogi					
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. 250	m		
			m	250.00	
				RAZEM	250.00
2 d.1	KNNR 6 0101-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników 250*4.3	m ²		
			m ²	1075.00	
				RAZEM	1075.00
3 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 250*4.3	m ²		
			m ²	1075.00	
				RAZEM	1075.00
4 d.1	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5mm gr. 15 cm 250*4.3	m ²		
			m ²	1075.00	
				RAZEM	1075.00
5 d.1	KNNR 6 1005-07	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1075	m ²		
			m ²	1075.00	
				RAZEM	1075.00
6 d.1	KNNR 6 0308-01	Warstwa wiążąca z AC 11W gr. 4cm 250*4.1	m ²		
			m ²	1025.00	
				RAZEM	1025.00
7 d.1	KNNR 6 1005-07	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1025	m ²		
			m ²	1025.00	
				RAZEM	1025.00
8 d.1	KNNR 6 0309-02	Warstwa ścieralna z AC 11S o gr. 4cm 250*4	m ²		
			m ²	1000.00	
				RAZEM	1000.00
2 Pobocza					
9 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w grunach kat. II-IV 250*4.2	m ²		
			m ²	1050.00	
				RAZEM	1050.00
10 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5mm gr. 15 cm 2*250*0.75	m ²		
			m ²	375.00	
				RAZEM	375.00
11 d.2	KNNR 6 1001-03	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych asfaltem i grysem kamieniem o wym. 8-11 mm w ilości 13 dm ³ /m ² 2*250*0.75	m ²		
			m ²	375.00	
				RAZEM	375.00
12 d.2	KNNR 1 0503-05	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat. I-III 2*250*1	m ²		
			m ²	500.00	
				RAZEM	500.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Nawierzchnia drogi						
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	m	250.00		
2 d.1	KNNR 6 0101-01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	1075.00		
3 d.1	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	1075.00		
4 d.1	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5mm gr. 15 cm	m ²	1075.00		
5 d.1	KNNR 6 1005-07	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	1075.00		
6 d.1	KNNR 6 0308-01	Warstwa wiążąca z AC 11W gr. 4cm	m ²	1025.00		
7 d.1	KNNR 6 1005-07	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	1025.00		
8 d.1	KNNR 6 0309-02	Warstwa ścieralna z AC 11S o gr. 4cm	m ²	1000.00		
Razem dział Nawierzchnia drogi						
2 Pobocza						
9 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego w gruntach kat. II-IV	m ²	1050.00		
10 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5mm gr. 15 cm	m ²	375.00		
11 d.2	KNNR 6 1001-03	Powierzchniowe utwalanie nawierzchni drogowych asfaltem i grysem kamiennym o wym. 8-11 mm w ilości 13 dm ³ /m ²	m ²	375.00		
12 d.2	KNNR 1 0503-05	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat. I-III	m ²	500.00		
Razem dział Pobocza						
Wartość kosztorysowa robót bez narzutów kosztorysu						